
16 maja 2019 r. odbył się finał konkursu „Omnibus” 

 

Powiatowy konkurs „Omnibus” organizowany jest od 17 lat przez Szkołę Podstawową nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi w Olkuszu.  Uczestniczą w nim uczniowie klas I – III z całego powiatu 
olkuskiego. Odbywa się on w trzech etapach. 16 maja odbył się 3 etap tego konkursu, w którym 21 
finalistów walczyło o tytuł „Omnibusa”. 

Tytuł „Omnibusa” klas pierwszych powiatu olkuskiego otrzymała Julia Wąs z SP nr 5 w Olkuszu.  

II miejsce zajął Igor Flasza z SP w Ryczówku 

III miejsce zdobyła Weronika Gawior z SP nr 2 w Bukownie 

Kolejne miejsca zajęli:   

Laura Krzywicka z SP w Witeradowie 

Szymon Ćwik z SP w Bolesławiu 

Anna Furgał z SP w Zadrożu 

Julia Grojec z SP w Dłużcu 

Tytuł „Omnibusa” klas drugich powiatu olkuskiego otrzymała Anna Feliksik z SP nr 1 w Bukownie 

II miejsce zajął Eryk Krzywicki z SP w Witeradowie 

III miejsce zdobyła Dorota Kobylarz z SP w Kąpielach Wielkich 

Kolejne miejsca zajęli:   

Krzysztof Słowiński z SP w Kluczach 

Kinga Kozioł z SP w Bolesławiu 

Weronika Stasiak z SP nr 1 w Olkuszu 

Dominika Gumula z SP w Trzyciążu 

„Omnibusem” klas trzecich powiatu olkuskiego został Bartosz Barzycki ze SP nr 2 w Olkuszu 

II miejsce zajęła Karolina Skalska z SP w Kosmolowie  

III miejsce zdobył Filip Gądek z SP w Trzyciążu  

Kolejne miejsca zajęli:   

Karol Marszałek z SP nr 2 w Wolbromiu 

Aleks Dąbek z SP nr 1 w Bukownie 

Aleksander Barakomski z SP w Kluczach 

Bartosz Ćwik z SP w Bolesławiu 

 Laureaci otrzymali puchary, pamiątkowe dyplomy i atrakcyjne nagrody, które organizatorzy 
mogli zakupić dzięki ofiarności i wsparciu sponsorów. Wszyscy finaliści dostali dyplomy i ciekawe 
książki. 

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania: panu posłowi Jackowi Osuchowi, panu 
burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz Romanowi Piaśnikowi, Starostwu Powiatowemu, panu 
Apolinaremu Ćwięczkowi, panu Julianowi Kowalczykowi oraz Radzie Rodziców SP nr 2 w Olkuszu. 
Wszystkim finalistom serdecznie gratulujemy i dziękujemy. Życzymy wielu sukcesów w różnorodnych 
konkursach.  


